22, et agilii u 1.; pe unu anu
10 fl.. pe șese luni 5 fl.. pe trei
luni 2 fl. 50 er. Cu d u s u Iu in
casă: Pe unu anii 12 fi.. p<-
șese luni 6 fl.. pe trei luni 3 fi.
t*nu oseniplnru 5 cr. v. a. sdu

15 bani.
At.âtu abona meritele râtn și
inscrfiunile sunt a se plăti

înainte.

Nr. 23. Brașovu, Luni, Marți, 2 (14) Februarie 1888.
Din ciiu>rt slintei srrhâtori de mâne «iiitem-

pinnrea Domnului-, dinrulu nostru nu yii apare
pene Mercuri sera.

alti„GAZETEI TRANSILVANIEI".
Ilvsi mare, Ianuarie 1888.

Stcua dela resăritu a condusă
pe Magi la Mesia din Vifieiniă.

Steua dela Brașovft „Gazeta
l'rtiiixllcumi’i" a fostă călăuza Ro
mânismului in timpi!